
UCHWAŁA NR XIX/121/20 
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6r ust. 2 i 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z póżn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi Gmina Dębowa Kłoda będzie świadczyć usługi  odbioru od właścicieli nieruchomości 
każdej ilości odpadów komunalnych zebranych i przekazanych do odebrania zgodnie z regulaminem utrzymania 
czystości i porządku obowiązującym na terenie Gminy Dębowa Kłoda. 

§ 2. 1.   Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne odbierane w terminach określonych 
w harmonogramie wywozu odpadów dla poszczególnych miejscowości przez przedsiębiorcę odbierającego 
odpady: 

a) dla nieruchomości jednorodzinnych - raz na dwa tygodnie, 

b) dla nieruchomości wielorodzinnych - w okresie od kwietnia do października raz na tydzień a w pozostałych 
miesiącach raz na dwa tygodnie. 

2. Odpady segregowane odbierane w terminach określonych w harmonogramie wywozu odpadów dla 
poszczególnych miejscowości przez przedsiębiorcę odbierającego odpady dla nieruchomości jednorodzinnych oraz 
wielolokalowych: papier, tworzywa sztuczne, metale i odpady opakowaniowe wielomateriałowe - raz w miesiącu. 

3. Odpady ze szkła opakowaniowego - raz na kwartał. 

4. Popiół odbierany w terminach określonych w harmonogramie wywozu odpadów dla poszczególnych 
miejscowości przez przedsiębiorcę odbierającego odpady dla nieruchomości jednorodzinnych oraz 
wielolokalowych - dwa razy w roku w miesiącu marcu i grudniu lub po zawiadomieniu telefonicznym. 

5. Bioodpady odbierane w terminach określonych w harmonogramie wywozu odpadów dla poszczególnych 
miejscowości przez przedsiębiorcę odbierającego odpady: 

a) dla nieruchomości jednorodzinnych - w okresie od kwietnia do października raz na tydzień, a w pozostałych 
miesiącach raz na miesiąc, 

b) dla nieruchomości wielorodzinnych - w okresie od kwietnia do października raz na tydzień, a w pozostałych 
miesiącach raz na miesiąc. 

6. Nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: raz na dwa tygodnie lub po zawiadomieniu telefonicznym 
nie dopuszczając do przepełnienia się pojemników lub worków, 

b) papier i tekturę, tworzywa sztuczne, metale i odpady wielomateriałowe: raz w miesiącu  lub po zawiadomieniu 
telefonicznym, 

c) odpady ze szkła opakowaniowego: raz na kwartał, 

d) bioodpady: w okresie od kwietnia do października raz na tydzień a w pozostałych miesiącach raz na miesiąc, lub 
po zawiadomieniu telefonicznym, 

e) popiół: dwa razy w roku w miesiącu marcu i grudniu lub po zawiadomieniu telefonicznym. 

§ 3. Wyznacza się punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowany pod adresem: 

1. Dębowa Kłoda 116B (Przy Urzędzie Gminy) punkt zbierania metalu, papieru i szkła, tworzyw sztucznych, 
opon, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, mebli i odpadów gabarytowych, bioodpady, budowlanych 
i rozbiórkowych, zużyte baterie i akumulatory oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny. 

Id: B5A24B9A-BB1D-46FE-B360-71F0E8588596. Podpisany Strona 1



§ 4. 1.   Wszelkich informacji o pracy Punktu udziela pracownik PSZOK-u na miejscu lub pod numerem
 telefonu 83 3557578. 

2. Skargi i wnioski przyjmowane są w sekretariacie Urzędu Gminy pokój Nr 12. 

3. Regulamin korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych jest dostępny na 
stronie BIP Urzędu Gminy www.ugdebowakloda.bip.lubelskie.pl 

§ 5. Wprowadza się Regulamin Korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 6. 1.   Traci moc uchwała Nr XXII/120/16 Rady Gminy Dębowa Kłoda z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz.Urz.Woj.Lubel. z 2016 r. poz. 3012). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Chęckiewicz 

Id: B5A24B9A-BB1D-46FE-B360-71F0E8588596. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XIX/121/20 
Rady Gminy Dębowa Kłoda 
z dnia 8 lipca 2020 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW 
KOMUNALNYCH 

§ 1. 1.  Przyjęcia odpadów dokonuje upoważniony pracownik punktu selektywnego odbierania odpadów 
komunalnych zwanym dalej „PSZOK”. 

2. Przyjęcia dokonuje się po sprawdzeniu zawartości dostarczonych odpadów, ich zgodności z wykazem 
przyjmowanych aktualnie odpadów, ich czystości, składu, zabezpieczenia, itp. 

3. Korzystający z PSZOK  zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania regulaminu i poleceń pracownika 
punktu. 

4. Pracownik przyjmujący odpady do PSZOK może zażądać okazania dokumentu potwierdzającego czy dana 
osoba uiściła opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1.  PSZOK przyjmuje odpady od wtorku do piątku w godzinach od 800 do 1400 . 

2. PSZOK przyjmuje odpady  tylko od mieszkańców gminy Dębowa Kłoda. 

3. Odpady dostarczone do PSZOK muszą być posegregowane. 

4. Dostarczone odpady nie mogą być zmieszane i zanieczyszczone innymi odpadami. 

5. Do PSZOK nie są przyjmowane następujące rodzaje odpadów: 

1) odpady zawierające azbest, 

2) szyby samochodowe, 

3) szkło zbrojone i hartowane, 

4) zmieszane odpady komunalne, 

5) części samochodowe, 

6) zmieszane odpady budowlane, 

7) odpady od osób fizycznych w ilościach wskazujących na pochodzenie z innego źródła niż    wytworzone na 
terenie nieruchomości zamieszkałej lub niezamieszkałej przez jej mieszkańców.

Id: B5A24B9A-BB1D-46FE-B360-71F0E8588596. Podpisany Strona 1




